

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO - RJ
SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO-RJ

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2022
Processo Administrativo Nº 3869/2022
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: FLAVIANA MEDEIROS L. RIBEIRO
Data de Publicação: 22/07/2022 09:55:25

TOTAL DO PROCESSO: 165.383,50			
PEQUIM TEXTIL LTDA		09.344.716/0001-80	8.890,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 087	Total: 4.188,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Pequim Têxtil	Modelo: Pequim Têxtil
Descrição: Cobertor de CasalDurável, resistente, antialérgico e fácil de lavarTamanho aproximado: (1,80m x 2,20m).Composição:65% poliéster15% Acrílico10% Algodão5% Viscose5% Polipropileno			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 34,90		Total Item: 4.188,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 064	Total: 2.712,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Pequim Têxtil	Modelo: Pequim Têxtil
Descrição: Cobertor de SolteiroTamanho aproximado: 1,35 X 2,30mDurável, resistente, antialérgico e fácil de lavar65% poliéster15% Acrílico10% Algodão5% Viscose5% Polipropileno			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 33,90		Total Item: 2.712,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 099	Total: 1.990,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Pequim Têxtil	Modelo: Pequim Têxtil
Descrição: LENÇOL CASAL Composição: 100% poliéster. Largura Lençol Com Elástico: 1,380 M Comprimento Lençol C/ Elástico: 1,880 M			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 19,90		Total Item: 1.990,00
WMG DISTRIBUIDORA LTDA		40.579.382/0001-74	18.900,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 078	Total: 18.900,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: diversas	Modelo: kit
Descrição: KIT PARA BEBÊ – contendo:1 (uma) unidade de Mamadeira, frasco transparente e resistente, em policarbonato, para uso em autoclave, capuz, rosca e disco em polipropileno, bico em látex, capacidade 150 ml ;1 (uma) unidade de macacão na cor branco, no tamanho P (32cm de largura no quadril / 45cm de altura aproximadamente), Composição: 80% algodão / 20% poliéster.1 (uma) unidade de body para bebê no tamanho P, em malha suedine 100% algodão com linda, unissex.1 (uma) unidade de Calça de malha na cor branca.Cós com elástico interno.Pés fechados. No tamanho P.1 (uma) manta micro fibra para bebê unissex (azul, rosa, verde ou amarelo), altura 90 x largura 110cm.1 (uma) toalha de banho para bebê felpuda unissex, altura 90cm x largura 70cm.1 (um) pacote de fralda descartável para bebê, tamanho P. (pacote com no mínimo 10 fraldas)1 banheira 20L fabricada em polipropileno, ideal para idade entre 0 e 3 meses de idade. Cor: azul e rosa (25 kits com banheira rosa e 25 kits com banheira azul)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 189,00		Total Item: 18.900,00
JOAO E MARIA ATELIE LTDA.		43.449.716/0001-83	2.800,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 042	Total: 1.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: malu	Modelo: 2022
Descrição: LENÇOL SOLTEIROLençol com Elástico: 88x188cm			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,00		Total Item: 1.000,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO - RJ
SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO-RJ

LOTE 6	Quant.: 1	Num: 064	4,00	Total: 400,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: malu	Modelo: 2022	
Descrição: FRONHAFronhas: 50x70cmComposição: 100% poliéster.Largura Fronha: 0,500 Mcomprimento Fronha: 0,700 M				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 400,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 063	14,00	Total: 1.400,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: malu	Modelo: 2022	
Descrição: TRAVESSEIRODimensões: 45x65cmBrancoAntialérgico100% poliéster				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 14,00			Total Item: 1.400,00
DELTA ELETROMOVEIS EIRELI			32.396.720/0001-04	57.175,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 026	2.287,00	Total: 57.175,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CONSUL	Modelo: CRD37	
Descrição: REFRIGERADORDegelo semi-automático Voltagem 110vGarantia de 12 mesesCapacidade total mínima 260LEficiência energética ADuplexCor: Branca				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 2.287,00			Total Item: 57.175,00
ATENDO DISTRIBUIDORA ATACADISTA E SERVIÇOS SOCIEDADES UNIPESSOAL			14.671.516/0001-72	42.710,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 048	709,00	Total: 17.725,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ESMALTEC	Modelo: ESMALTEC	
Descrição: FOGÃO4 Acendedores automáticos sendo 2 acendedores mais fortesGás GLPTipo: pisoCapacidade mínima do forno 50LCor: brancaVoltagem: 110v				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 709,00			Total Item: 17.725,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 070	350,00	Total: 8.750,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: C.P	Modelo: C.P	
Descrição: COLCHÃO CASAEspuma D33Tamanho: 138x188x14cmAgente antimicrobiano (antialérgico)Suporte de Peso até 100 Kg por pessoaRevestimento 100% PoliésterEspuma de Poliuretano				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 350,00			Total Item: 8.750,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 095	249,00	Total: 3.735,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: C.P	Modelo: C.P	
Descrição: COLCHÃO DE SOLTEIROEspuma D20Tamanho: 14x88x188cmTecido: 100% PoliésterAcabamento: Matelassê com manta acrílicaBiotipos (por pessoa): Até 50 Kg				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 249,00			Total Item: 3.735,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 033	500,00	Total: 12.500,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NEWMAQ	Modelo: NEWMAQ	
Descrição: MAQUINA DE LAVAR SEMI-AUTOMATICACapacidade de lavagem: 10kgVoltagem: 110vPotência mínima: 400wClassificação inmetro: A				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 500,00			Total Item: 12.500,00
MOVEIS P & PEREIRA			30.934.784/0001-96	13.022,75
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 054	520,91	Total: 13.022,75
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MOVAL / ARAPLAC	Modelo: MOVAL / ARAPLAC	

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO - RJ
SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO-RJ

Descrição: GUARDA ROUPA CASAL6 portas2 gavetasAltura mínima: 175cmLargura mínima: 136cmProfundidade mínima: 38cmMaterial: MDP

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 520,91** Total Item: 13.022,75

INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE COLCHÕES ORTHOVIDA **07.628.070/0001-38** **21.885,75**
LTDA

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 057 276,72 **Total: 6.918,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: CONFORT Modelo: CONFORT

Descrição: CAMA DE SOLTEIROMatéria-Prima: Madeira de Pinus MaciçoAltura mínima: 91 cmMedidas da cama para colchão de 88cm

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 276,72** Total Item: 6.918,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 069 598,71 **Total: 14.967,75**

Item: 1 Unidade: UN Marca: CONFORT Modelo: CONFORT

Descrição: CAMA DE CASAL Matéria-Prima: Madeira de Pinus Maciço Altura mínima: 91 cm Medidas da cama para colchão de 138cm

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 598,71** Total Item: 14.967,75

MEMBRO DE APOIO REGIS SILVEIRA DA SILVA

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO LACYMONNIE TEIXEIRA BASTOS

MEMBRO DE APOIO EVERTON FERREIRA MACHADO

PREGOEIRO: FLAVIANA MEDEIROS L. RIBEIRO